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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202045915, 3 November 2020

Pencipta

Nama : Novi Kurnia, Santi Indra Astuti dkk

Alamat : Perum Purwomartani II/39 Sidokerto RT 009 RW 003 Purwomartani, Kalasan,
Kab. Sleman, DI YOGYAKARTA, 55571

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta

Nama : Novi Kurnia, Santi Indra Astuti dkk

Alamat : Perum Purwomartani II/39 Sidokerto RT 009 RW 003 Purwomartani, Kalasan,
Kab. Sleman , DI YOGYAKARTA, 55571

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Buku Panduan/Petunjuk

Judul Ciptaan : INSTRUMEN PENELITIAN 10 KOMPETENSI LITERASI DIGITAL JAPELIDI

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di
wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 6 Juli 2019, di Surakarta

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh puluh)
tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1 Januari
tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000215170

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Novi Kurnia Perum Purwomartani II/39 Sidokerto RT 009 RW 003 Purwomartani, Kalasan

2 Santi Indra Astuti Jl. Cijawura Indah IV No. 2 RT 007 RW 008 Cijawura, Buah Batu

3 Ni Made Ras Amanda Gelgel BR. DANGIN JALAN GUWANG, SUKAWATI

4 Andre Noevi Rahmanto Jl. Elang C1/12 Perum UNS V RT 003 RW 023 Ngringo, Jaten

5 Lestari Nurhajati Bukit Rivaria G.4/27 RT 004 RW 013 Bedahan, Sawangan

6 Lintang Ratri Rahmaji Jl. Hanilo 8 RT 006 RW 003 Krapyak, Semarang Barat

7 Liliek Budiastuti Parang Sarpo IX/52 RT 006 RW 013 Tlogosari Kulon, Pedurungan

8 Dimas Prakoso Kupang Gunung Tembusan 1/23 RT 005 RW 010 Putat Jaya, Sawahan

9 Gilang Jiwana Adikara Bebekan, Sandeyan RT 004 RW 000 Srimulyo, Piyungan

10 Frida Kusumastuti Jl. Bukit Berbunga No. 102 RT 004 RW 004 Sidomulyo, Kec. Batu

11 Yolanda Presiana Desi DUKUH MJ 1/1608-B RT 081 RW 017 Gedongkiwo, Mantrijeron

12 Olivia Lewi Pramesti KUMENDAMAN MJ 2/492 RT 023 RW 007 Suryodiningratan, Mantrijeron

13 Al Musa Karim Simpang Raya RT 000 RW 000 Aur Gading, Sarolangun

14 Xenia Angelica Wijayanto ADHYAKSA II/B-23 RT 001 RW 005 LEBAK BULUS, CILANDAK

15 Yudha Wirawanda Jl. Halim Perdanakusuma I/1 RT/RW 002/002 Patihan Kidul, Siman

16 Desy Erika Jl. Jembawan Raya Mess P.A. Penerbad RT 001 RW 001 Kalibanteng Kulon, Semarang
Barat

17 Vinisa Nurul Aisyah Gatak RT 001 RW 002 Gatak, Delanggu

18 Yanti Dwi Astuti Perum Asana Mutiara 3, Kav A-4 Ngentak Pelem, Baturetno, Banguntapan

19 Sidiq Setyawan Jl. Sibela Dalam No. 4 RT 004 RW 026 Mojosongo, Jebres

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Novi Kurnia Perum Purwomartani II/39 Sidokerto RT 009 RW 003 Purwomartani, Kalasan

2 Santi Indra Astuti Jl. Cijawura Indah IV No. 12 RT 007 RW 008 Cijawura, Buah Batu

3 Ni Made Ras Amanda Gelgel BR. DANGIN JALAN GUWANG, SUKAWATI

4 Andre Noevi Rahmanto Jl. Elang C1/12 Perum UNS V RT 003 RW 023 Ngringo, Jaten

5 Lestari Nurhajati Bukit Rivaria G.4/27 RT/RW 004/013 Bedahan, Sawangan

6 Lintang Ratri Rahmaji Jl. Hanilo 8 RRT 006 RW 003 Krapyak, Semarang Barat

7 Liliek Budiastuti Parang Sarpo IX/52 RT 006/ RW 013 Tlogosari Kulon, Pedurungan

8 Dimas Prakoso Kupang Gunung Tembusan 1/23 RT/RW 005/010 Putat Jaya, Sawahan

9 Gilang Jiwana Adikara Bebekan, Sandeyan RT 004 RW 000 Srimulyo, Piyungan

10 Frida Kusumastuti Jl. Bukit Berbunga 102 RT 004 RW 004 Sidomulyo, Batu

11 Yolanda Presiana Desi DUKUH MJ 1/1608-B RT 081 RW 017 Gedongkiwo, Mantrijeron

12 Olivia Lewi Pramesti KUMENDAMAN MJ 2/492 RT 023 RW 007 Suryodiningratan, Mantrijeron

13 Al Musa Karim Simpang Raya RT/RW 000/000 Aur Gading, Sarolangun

14 Xenia Angelica Wijayanto Adhyaksa II/B-23 RT/RW 001/005 Lebak Bulus, Cilandak

15 Yudha Wirawanda Jl. Halim Perdanakusuma I/ 1 RT 002 RW 002 Patihan Kidul, Siman

16 Desy Erika
Jl. Jembawan Raya Mess P.A. PENERBAD RT 001 RW 001 Kalibanteng Kulon,
Semarang Barat

17 Vinisa Nurul Aisyah Gatak RT 001 RW 002 Gatak, Delanggu

18 Yanti Dwi Astuti
Perum Asana Mutiara 3, Kav A-4, Ngentak Pelem RT 013 RW 000 Baturetno,
Banguntapan

19 Sidiq Setyawan Jl. Sibela Dalam No. 4 RT 004 RW 026 Mojosongo, Jebres
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